

JAFFA LOGISTIK APS

**Rugvænget 10
2630 Taastrup
CVR-NR. 35 04 03 15**

**Årsrapport for
2016
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
09/06 2017

Rabea Atieh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 12 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 13 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | JAFFA Logistik ApS Rugvænget 10 2630 Taastrup |
| | Telefon: 36 36 80 80 Telefax: 36 36 80 09 |
| | CVR-nr.: 35 04 03 15 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 12. februar 2013 Regnskabsår: 4. regnskabsår Hjemsted: Høje-Taastrup |
| Direktion | Rabea Atieh, direktør |
| Revision | TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V |
| Pengeinstitut | Sydbank |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 9. juni 2017 på selskabets adresse. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med distribution og logistik samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 1.013.495, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 30.000.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af en forbedret indtjening, herunder en stigning i selskabets aktivitet. den fortsatte drift er ligeledes afhængig af en velvilje fra ejerkredsen til, at stille med den fornødne finansiering. Selskabets ledelse er fortsat i gang med, at overveje yderligere tiltag i form af indtjeningsforbedringer samt yderligere rationaliseringer og besparelser mv. Som følge heraf aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Ledelsen forventer således, at selskabets aktiviteter fremover vil resultere i positive resultater.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------|--------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.225.857 | 4.359.569 |
| Personaleomkostninger | 2 | -2.416.219 | -3.860.525 |
| Resultat før finansielle poster | | -1.190.362 | 499.044 |
| Finansielle indtægter | | 43.220 | 159.812 |
| Finansielle omkostninger | | -22.030 | -39.219 |
| Resultat før skat | | -1.169.172 | 619.637 |
| Skat af årets resultat | 3 | 155.677 | -152.351 |
| Årets resultat | | <u>-1.013.495</u> | <u>467.286</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -1.013.495 | 467.286 |
| | | <u>-1.013.495</u> | <u>467.286</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Deposita | | 420.000 | 420.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 420.000 | 420.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 420.000 | 420.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.471.559 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 4.593.822 |
| Andre tilgodehavender | | 40.000 | 34.000 |
| Selskabsskat | | 155.677 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 14.431 | 21.487 |
| Tilgodehavender | | 1.681.667 | 4.649.309 |
| Værdipapirer | | 70.000 | 70.000 |
| Værdipapirer | | 70.000 | 70.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.751.667 | 4.719.309 |
| Aktiver i alt | | 2.171.667 | 5.139.309 |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -50.000 | 963.495 |
| Egenkapital | 4 | <u>30.000</u> | <u>1.043.495</u> |
| Kreditinstitutter | | 176.493 | 100.412 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 682.222 | 1.052.952 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 167.512 |
| Selskabsskat | | 0 | 152.351 |
| Anden gæld | | 1.282.952 | 2.622.587 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.141.667</u> | <u>4.095.814</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.141.667</u> | <u>4.095.814</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>2.171.667</u></u> | <u><u>5.139.309</u></u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1 | | |
| Eventualposter m.v. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i indeværende regnskabsår været præget af svigtende omsætning uden tilsvarende mulighed, for reduktion af omkostningerne i samme omfang. I den forløbne del af det nye regnskabsår er der konstateret positive tendenser i relation til omsætningen.

Selskabets ledelse har påbegyndt implementering af tiltag, der skal øge selskabets indtjening således, at der sikres positive driftsresultater samt at der sikres balance mellem likviditetsbehovet og selskabets nuværende likviditetsmæssige situation.

Der er en forudsætning for fortsat drift, at de påbegyndte tiltag vil medføre positive resultater og positivt likviditetsflow og at dette er nødvendigt, for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.345.715 | 3.662.546 |
| Andre omkostninger til social sikring | 68.336 | 118.256 |
| Andre personaleomkostninger | <u>2.168</u> | <u>79.723</u> |
| | <u>2.416.219</u> | <u>3.860.525</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>15</u> |

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

3 Skat af årets resultat

| | | |
|---------------------|------------------------|-----------------------|
| Årets aktuelle skat | <u>-155.677</u> | <u>152.351</u> |
| | <u>-155.677</u> | <u>152.351</u> |

Noter

4 Egenkapital

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------|------------------------|------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 963.495 | 1.043.495 |
| Årets resultat | 0 | -1.013.495 | -1.013.495 |
| Egenkapital ultimo | <u>80.000</u> | <u>-50.000</u> | <u>30.000</u> |

5 Eventualposter m.v.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.